呉自社商品開発協議会  会員各位

会合等の名称

1 月 11 日 ( 金 )

18 : 00 - 19 : 30

1 月 13 日 ( 日 )

17 : 00 - 20 : 30

1 月 18 日 ( 金 )

18 : 00 - 20 : 00

休会

休会

平成30年12月28日

呉自社商品開発協議会
会長　黒川 義之

平成31年1月 行事予定表

議  題  等  内  容

・企画役員会議からの報告受け
・３０年度グループ事業進捗報告と現状
・今年度Ｇｒ．事業まとめの方向性検討
・企業別取組課題進捗＆検討
　　ハイブリッドキャパシタ方式、新肥料市場導入、携帯コンロ開発
・分科会（土のう、オイル）事業進捗
・企業間情報交換他
・Meeting後交流会開催

定例会議＆新年会（松本裕見子さんを迎えて）

ビューポートくれ
2F小会議室

IOE活用Ｇ

グループ会議

ビューポートＨ 呉
２Ｆ小会議室

点滴台連結装置開発
Ｇ

グループ会議※次回は２月

検査装置研究Ｇ

グループ会議

営業開発研究Ｇ

グループ会議

グループリーダより、案内します。

とき・ところ

新規事業開拓Ｇ

グループ会議

五月荘

医療・福祉環境・シス
テム開発Ｇ

グループ会議

１．役員会報告
２．ビニル袋開封装置検討
３．新規開発案件検討
４．情報交換他

【お問合せ】 呉自社商品開発協議会事務局　(公財)くれ産業振興センター上本 ・田頭　℡0823-76-3766

～お知らせ～

皆様のご登録情報（代表者・住所・℡番号・Eメールアドレスなど）にご変更がありましたら，事務局までお知らせください。

「平成31年度　ものづくり講演会・KIT21総会」は、5月16日(木)に開催いたします！
詳細は確定次第、ご案内いたします。ご参加くださいませ！！
(ご参考まで)　平成30年度総会等　http://checkure.jp/tr/kit21/page-2/soukai/H30/

今年も大変お世話になりました。誠に有難うございました。
新年もよろしくお願い申し上げます。良いお年をお迎えください。

1月は会合の予定はなし。　2月に下記予定・内容で行います。

2/6(水)　16:00-18:00　@オークアリーナ
　・製造販売　連携契約について
　・量産体制について

休会
カキ生産Ｇ

グループ会議

グループリーダより、案内します。